CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 15 eme Jogging de Charneux (Herve)

Version du: 12/05/2023 20:56:19 ou pour la distance de 10 km, 192 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 STEPHANE KONINCKX 5 0:36:01 16.65 3:36 Séniors 1
2 ALEX SERVAIS 6032 0:36:19 16.52 3:37 Séniors 2
3 ANTOINE WYAIME 541 0:39:49 15.07 3:58 Séniors 3
4 FLORENTIN DELHEZ 212 0:40:11 14.93 4:01 Séniors 4
5 PIERRE BLAISE 6087 0:41:07 14.59 4:06 Vétérans 1 1
6 ARNAUD VERVIER 428 0:41:13 14.56 4:07 Vétérans 1 2
7 FREDERIC COLLIGNON 80 0:41:23 14.49 4:08 Vétérans 2 1
8 CEDRIC WEUSTEN 444 0:41:33 14.44 4:09 Séniors 5
9 NICOLAS RUWET 6019 0:41:40 14.4 4:10 Séniors 6
10 MAXENCE GODARD 6033 0:41:57 14.3 4:11 Séniors 7
11 CEDRIC COLLIN 98 0:42:13 14.21 4:13 Vétérans 1 3
12 RICHARD COLLIGNON 6011 0:42:18 14.18 4:13 Espoirs Gargons 1
13 ADRIEN MEENS 6059 0:42:18 14.18 4:13 Séniors 8
14 THIERRY BARTHOLEMY 35 0:42:47 14.02 4:16 Vétérans 1 4
15 QUENTIN SCHINDLER 6053 0:43:01 13.95 4:18 Séniors 9
16 OLIVIER BRAGARD 554 0:43:04 13.93 4:18 Séniors 10
17 JEROME MOYSE 332 0:43:08 13.91 4:18 Vétérans 1 5
18 ULRIC SPAILIER 340 0:43:32 13.78 4:21 Espoirs Gargons 2
20 SERGE FONTAINE 291 0:44:28 13.49 4:26 Vétérans 2 2
21 ALAN BACKAERT 502 0:44:41 13.42 4:28 Vétérans 1 6
22 MICHAEL FASSOTTE 579 0:44:48 13.39 4:28 Séniors 11
23 SYLVAIN LIEGEOIS 214 0:45:22 13.22 4:32 Séniors 12
24 GREGOIRE BODESON 250 0:45:26 13.2 4:32 Séniors 13
25 EDDY BERGENHUIZEN 516 0:45:34 13.16 4:33 Vétérans 2 3
26 ARNAUD DELVOYE 224 0:45:41 13.13 4:34 Séniors 14
27 CEDRIC VERHEES 6041 0:45:46 13.11 4:34 Vétérans 2 4
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ALAIN SIMONIS

JEAN-MARC LORQUET

JONATHAN DE CECCO

SACHA HEUSSE

PHILIPPE MULIER

DAVID ARCHAMBEAU

CHRISTOPHE VITELLO

DAVID DUMOULIN

FREDERIC DEJARDIN

MARTIN JOASSART

AUGUSTIN BODESON

JOEL BECKERS

ROBERT CHARBON

ADRIEN HENRARD

ALAN WOOLF

AURELIEN BOULANGER

JULIEN BONGARTZ

LUDWIG BAHM

TIMM OLES

FABIAN DERU

JULIEN BECKERS

ARNAUD SCHNAKERS

BRUNO STANCHER

FABIEN SPAILIER

TOM KETS

JORG SIMONS

GEOFFRAY LEGRAND

EDDY TONKA

NICOLAS HUON

FRANCOIS DESART

MICHAEL HOCK

JULIEN GUILLITTE

SEBASTIEN GEORGES

REGIS HUTSCHEMACKERS

Cont act :

287

10

109

6026

509

243

6047

367

546

6042
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508
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461

6028
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205

6007

576
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101

6083
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Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1
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FREDDY DARIMONT

MARCEL RECKER

MATTEO BEUREM

ABDEL EL HAJJAJI

JEAN DESSOUROUX

MICHAEL DE CECCO

FREDERIC BEUVENS

THOMAS NYSSEN

CHRISTOPHE LAMBERT

DENIS GODEFROID

VINCENT LOUIS

PIERRE NYSSEN

MUSTAFA SICIM

ALAIN SCHONBRODT

MARTIN HENRARD

PHILIPPE CARABIN

LUCAS DROUGUET

THIEBAULT JUDONG

THIBAULT PIRON

MAGER GREG

FABIEN STANCHER

ADRIEN WINDMEULEN

STEPHANE MOURANT

RENE ANDRE

FRANCOIS LAHAYE

ADRIEN MULLENDERS

OLIVIER PLOUMEN
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6049

519

6077
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6009
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413
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6067

378
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470
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84
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Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1
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Vétérans 2
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Vétérans 3

Espoirs Gargons
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MICHAEL FLAMAND

MICHAEL LEMAIRE

STEPHANE ROSSI

BENOIT DESSART

CEDRIC BROKKEN

FRANCIS POUMAY

PASCAL ROOMANS

JEAN-CLAUDE FAUTRE

PIETER DEMANDT

FRANCIS LEGROS

CHRISTIAN JANSON

MAXIME ANDRIEN

ALBERT BODESON

VICTOR SOMJA

CHRISTOPHE LERUTH

BENJAMIN ALLELYN

STEPHANE SOMJA

CHRISTIAN ROOMANS

VINCENT VOLDERS

CHRISTIAN DENOISIEUX

FREDERIC DE CECCO

PHILIPPE DUMOULIN

ANTOINE PELET

ARTHUR JOASSART

JEAN-LOUIS COLIN

Cont act :
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6060

569

6065

6051

6024

6044

6006

6082

431

6046

284

6039

560

6045

329

136

258

6070

229

285

6055

6010

6043
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i nfo@hal | engel aneuse. be

0:53:49

0:53:57
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0:54:20

0:54:34

0:54:36

0:55:22

0:55:36

0:55:54

0:56:01

0:56:06

0:56:23

0:56:29

0:56:48

0:56:55

0:57:01

0:57:04

0:57:09

0:57:14

0:57:17

0:57:55

0:58:02

11.15
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11.04

10.99
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10.84

10.79

10.73

10.71

10.69

10.64

10.62

10.56

10.54

10.52
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10.48

10.47

10.36

10.34
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5:38
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5:40

5:41

5:42

5:42

5:42

5:43

5:43

5:47

5:48

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3
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10
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IOANNIS KARYDAS

SYLVAIN BECKERS

RAYMOND JUNGBLUTH

HERVE HORTELAN

THIEBAUT HENNEN

LUIGI SCIACCA

JIMMY FORS

RENE PIEP

PIERRE TERWAGNE

OLIVIER NADENOEN

BERNARD FERNANDEZ HERRERA

ROGER MENNICKEN

LAURENT JACOB

JEAN-YVES DESSART

BASTIEN VAUCHEL

THOMAS FRANCOIS

ALEXANDER JENNIGES

MAXIME FONTAINE

SEBASTIEN AKSET

QUENTIN BURLEON

VINCENT NEYKEN

JEROME BERODE

NICOLAS BARTHOLOMEUS

JEAN-LUC DUMOULIN

GREGORY BOURGARD

GEOFFREY LEJEUNE

Cont act :
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6017

6071
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6:14
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Séniors

Séniors

Vétérans 4

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Garcons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1
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169
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178

179
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185

188
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192

THEO CHARLIER

MARTIN CHARLIER

HERVE BAUWENS

JEANNOT DUYSENS

ANTOINE LECLERCQ

PATRICK TOUSSAINT

THIBAULT SIMONET

MICHAEL DOUCET

ANDRE ERNST

RENE PESSER

BURKHARD PUETZ

HENRI LAMBERT

AHREN VAN DE POEL

JULIEN BERTRANG

Cont act :

6016

6061

6062

262

311

578

6054

6072

327

341
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533

6050

79
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1:04:31
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Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4
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